Standartları (“TFRS”) ile Hazine Müsteşarlığı tarafından muhasebe ve finansal raporlama
esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgeler çerçevesinde
muhasebeleştirmektedir.

Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2016/22 no’lu
genelgeye ilişkin değişikliklerin etkileri

Hazine Müsteşarlığı tarafından 10 Haziran 2016 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat
Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de
(2016/22) açıklandığı üzere, sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak
tazminat karşılığının oluşturacağı net nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre
iskonto edebilecektir. Genelgenin 13. maddesi uyarınca, muallak tazminat karşılığının iskonto
edilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan finansal tablolar geriye dönük olarak
yeniden düzenlenmiştir.

Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir:

31 Aralık 2015 tarihi itibari ile ayrıntılı bilançoda yapılan sınıflama ve düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço

Yeniden
düzenlenmiş

Önceden
raporlanan

Düzeltmelerin
etkisi

  31 Aralık 2015 31 Aralık 2015

   Muallak Tazminat Karşılığı - Net  15.782.530 20.449.142 (4.666.612)
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 971.526 38.204 933.322
Geçmiş Yıllar Zararları  (1.776.840) (4.145.453) 2.368.613
Dönem Net Zararı (-) (16.961.583) (18.326.260) 1.364.677

Turkland Sigorta Anonim Şirketi (eski adıyla Demir Sigorta Anonim Şirketi)

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle
finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(26)

2. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

2.1.6 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar

(devamı)

1 Ocak – 31 Aralık 2015 tarihi itibari ile ayrıntılı gelir tablosunda yapılan sınıflama ve düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu

Yeniden
düzenlenmiş

Önceden
raporlanan

Düzeltmelerin
etkisi

  1 Ocak –  1 Ocak –

  31 Aralık 2015
31 Aralık

2015

   Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör
Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) (7.481.840) (5.775.994) (1.705.846)
Muallak Tazminatlar Karşılığı (-) (6.196.231) (4.508.968) (1.687.263)
Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı (+) (1.285.609) (1.267.026) (18.583)
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri (-) (40.399) (381.568) 341.169
Dönem Net Kar veya Zararı (16.961.583) (18.326.260) 1.364.677

2.2 Konsolidasyon

Ekli finansal tablolar yalnızca Turkland Sigorta Anonim Şirketi hakkındaki mali bilgileri
içermektedir.

2.3 Bölüm Raporlaması

Şirket 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibariyle Türkiye’de ve sadece tek bir
raporlanabilir bölüm olarak takip edilen hayat dışı sigortacılık alanında faaliyetlerini
sürdürmektedir. Şirket tek bir faaliyet alanı ve tek bir coğrafyada olduğu için “TFRS-8 Faaliyet
Bölümleri” standardı kapsamında bölüm raporlaması yapmamaktadır.

2.4 Yabancı Para Karşılıkları

Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi